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	Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением  Правительства 
Кировской области

от 14.09.2016  № 12/87


ИЗМЕНЕНИЕ В ПЕРЕЧНЕ 

имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования 
Верхошижемский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного 
Муниципального образования Пунгинское сельское поселение Верхошижемского района Кировской области
	№ 
п/п
	Вид 

имущества


	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические    
характеристики объекта    
	Балансовая 
стоимость 
объекта  
(рублей)
	Основание нахождения объекта  у юридического лица (вид документа,  дата, номер)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Иное 
имущество
	
	
	
	
	

	1.22
	
	водопроводные сети
	д. Пунгино, улицы: Советская, Лесная, Новая, Молодежная, Труда, Набережная, Школьная, Комсомольская, кордон Лесничество
	1980 год, 
4,5 км
	103399,11
	решение Верхошижемской районной Думы от 29.04.2016 № 40/277 «О внесении изменений и дополнений в реестр муниципального имущества муниципального образования Верхошижемский муниципальный район»


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.23
	
	разведочно-эксплуатационная скважина 
№ 5182
	д. Пунгино, ул. Молодежная
	1978 год, 
глубина 57 м
 
	79680
	решение Верхошижемской районной Думы от 29.04.2016 № 40/277 «О внесении изменений и дополнений в реестр муниципального имущества муниципального образования Верхошижемский муниципальный район»

	1.24
	
	разведочно-эксплуатационная скважина 
№ 5204
	с. Илгань
	1978 год, 
глубина 102 м

 
	81037
	решение Верхошижемской районной Думы от 29.04.2016 № 40/277 «О внесении изменений и дополнений в реестр муниципального имущества муниципального образования Верхошижемский муниципальный район»

	1.25
	
	разведочно-эксплуатационная скважина 
№ 71845
	кордон Лесничество
	1990 год, 
глубина 50 м

 
	80204
	решение Верхошижемской районной Думы от 29.04.2016 № 40/277 «О внесении изменений и дополнений в реестр муниципального имущества муниципального образования Верхошижемский муниципальный район»


_______________

